## **NOMBRAMIENTO**



Santo Domingo, 4 de Noviembre de 2009

Señorita PAOLA ESTEFANÍA CORDOVA ESTRELLA Presente.-

Estimada Srta. Córdova:

Cúmpleme manifestarle que la **JUNTA GENERAL** UNIVERSAL EXTRAORDINARIA DE ACCIONISTAS, de la COMPAÑÍA INDUSTRIAL ASOCIADA TECNICA Y COMERCIAL "CIATECO, S.A.", reunida en su sede social el día 4 de Noviembre del 2009, resolvió por unanimidad de votos, nombrarle como PRESIDENTA EJECUTIVA de la Compañía, cargo que lo ha de ejercer por el plazo de DOS AÑOS

calendario pudiendo ser reelegida indefinidamente, usted ha de ejercer la representación legal de la Compañía tanto en lo judicial como en lo extrajudicial, con las atribuciones y deberes constantes en la Escritura Pública otorgada el 4 de julio de 1975, ante el Notario Público Dr. Efraín Martinez Paz, e inscrita en el Registro Mercantil de Quito, bajo el número 633, tomo # 106, reformado por cambio de domicilio, transformado de tipo de Compañía que queda anotada en el Libro Repertorio bajo el número 474 en Mayo 17 de 1989 del Registro Mercantil de Santo Domingo.

Particular que pongo en su conocimiento para fines de Ley.

Sra. RUTH ALICIA ESTRELLA PARRA C.L. 170190191-8

GERENTA GENERAL

## ACTA DE POSESION:

En Santo Domingo a los cuatro días del mes de noviembre del 2009, se deja constancia que la Srta. PAOLA ESTEFANÍA CORDOVA ESTRELLA, fue designada por la Junta Extraordinaria Universal de Accionistas de la Compañía PRESIDENTA EJECUTIVA de la misma, quien acepta el cargo de la PRESIDENCIA y jura desempeñar su compromiso fiel y legalmente. Para constancia de lo expuesto, firma el compareciente conjuntamente con la Sra. Ruth Estrella Parra GERENTA GENERAL. de la Compañía que lo certifica.

Srta, PAOLAESTEFANÍA CORDOVA ESTRELLA C.J. 1714283270

PRESIDENTA EJECUTIVA

Sra. RUŤH ALICIA ESTRELLA

PARRA

C.I. 1701901918

GERENTA GENERAL

Con esta fecha queda inscrito el Documento gue antecede en el

Tomo No 43

Inscripcion No. 419

Repertorio No. 1310

Santo Domingo a \_\_